REGJISTRI | REALIZIMEVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER 4-MUJORIN E TRETE TE VITIT 2019
AUTORITETI KONTRAKTOR: Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP)

Vlerae Vlerae Lloji i Koha e Operatori ekonomik i
Fondi Limit |kontratés (pa |kontratés procedurés sé |zhvillimit té kontraktuar
Nr [Objekti i prokurimit (pa TVSH) |TVSH) (me TVSH) |prokurimit |progedurés
“Mir_ém‘_baj_tje dh@ suport ‘Feknilf pér si_ster_nir_l e Procedure RADIO FREQUENCY &
1 [monitorimit Stacioneve Fikse t¢ Monitorimit RFMS- 9,700,000 9,690,987 | 11,629,184 Haour 30.09.2019 ADVANCE
Pinet, Krujé, MMS-Tirané dhe FSP40” P ENGINEERING
N . .. . . RADIO FREQUENCY &
o |/ Fushate monitorimi QoS per gjithe teritorin e 6,248,333 6,200,000 | 7,440,000 | <EKEEPEr 1 54 10.2019 ADVANCE
Shqiperise per "benchmarking" dhe publikim Propozim ENGINEERING
Bashkimi i Operatoréve
o . Shérbim Ekonomik: AIR
3 |Shérbim Konsulence ndérkombetare 26,000,000 24,900,000 | 24,900,000 Konsulence 09.09.2019 COMMUNICATION
SH.P.K.” dhe “TERA
“Mirémbajtje dhe suport teknik pajisjet e tjera té Kerkese Pér
4 monitorimit portative (handheld equipment)” 1,755,000 1,750,000 2,100,000 Propozim 04.11.2019 XPERT SYSTEMS
5 |Shpenzime pér karburanté 3,025,000 3,025,000 | 3,630,000 | KErKeSEPEr 1 e 11 2019
Propozim "GEGA CENTER GKG"
6 M_lrembajtje dhe zhw!llr_n I procesit e-processing 1,270,000 1,269,000 1.522.800 Kerkese_Per 02.11.2019 | COMPUTER & COPIER
(sistemeve te menaxhimit te proceseve te AKEP) Propozim SYSTEMS (C.C.S. SHPK)
Bashkimi i Operatoréve
L. ) i o Ekonomik: “INFOSOFT
7 Rinovimi i Hardware t¢ CRDB dhe implementimi i 14,600,000 14,338,200 | 17,205,840 Procedure e 09.12.2019 SYSTEMS sh.p k",

DR Site té CRDB

Hapur

“IKUBINFO sh.p.k, “BNT
ELECTRONICS sh.p.k”




